
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

» с Я А ^ Ш ^ и Л - ' 2020 г. № & & 

Об опубликовании 
информации из Реестра 
муниципального имущества 
Губкинского городского округа 

В целях реализации пункта 2 «г» перечня поручений Президента 
Российской Федерации от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС по итогам заседания 
Государственного Совета, состоявшегося 05 апреля 2018 года в части 
обеспечения опубликования и . актуализации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, 
находящихся в муниципальной собственности, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Комитету по управлению муниципальной собственностью 
(Викторова О.В.) обеспечить размещение сведений об объектах учёта Реестра 
муниципального имущества Губкинского городского округа, за исключением 
сведений, составляющих государственную тайну, и иных сведений 
ограниченного доступа, на сайте органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа gubkinadm.ru. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет ежегодно до 1 августа года, следующего 
за отчетным. • 

2. Сведения об объектах учёта Реестра, подлежащие размещению на 
сайте органов местного самоуправления Губкинского городского округа, 
включают: 

- сведения о муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных 
предприятиях: 

реестровый номер; 



2 

полное наименование и организационно-правовая форма юридического 
лица; 

адрес (местонахождение); 
- в отношении объектов недвижимого имущества: 
реестровый номер; 
кадастровый номер объекта недвижимого имущества (при наличии); 
адрес (описание местоположения) недвижимого имущества; 
площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие 

физические свойства объекта недвижимого имущества; 
вид объекта (для здания, сооружения, строения); 
назначение зданйя,-помещения, сооружения; 
категория земель (для земельных участков); 
вид разрешенного использования (для земельных участков); 
права и ограничения (обременения) на объект недвижимого имущества; 
- в отношении долей в уставных капиталах хозяйственных обществ: 
реестровый номер; 
наименование хозяйственного общества; 
размер доди в уставном капитале, принадлежащей муниципальному 

образованию Губкинский городской округ, в процентах; 
- в отношении акций акционерных обществ: 
реестровый номер; 

. наименование акционерного общества - эмитента; 
количество акций, выпущенных акционерным обществом и 

принадлежащих муниципальному образованию Губкинский городской округ; 
размер доли в уставном капитале, принадлежащий муниципальному 

образованию Губкинский городской округ; 
- в отношении движимого имущества казны муниципального образования 

Губкинский городской округ: 
реестровый номер; 
наименование; 
характеристика имущества - марка, модель и иные индивидуа-

лизирующие характеристики имущества в соответствии с данными Реестра; 
права и ограничения (обременения) на объект движимого имущества. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации по строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству и системам жизнеобеспечения Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


